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 Dorthe Rasmussen  Christina Greffel  

    Hanne Blaabjerg  

    Rikke S. Styhm  

    Line Jæger  
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    Birthe Bay Sørensen, ref.  

 

 

 

1. Endelig fastlæggelse af dagsorden og tidsplan for mødets afvikling. 

Det planlagte møde i marts m. Sparringsforum og hele AMR gruppen aflyses pga. Covid 19. 

Som planlagt er alle med igen til mødet i oktober. 

 

2. Opfølgning af referat 

Digital chikane som er med på dagsorden i dag under punktet AM, blev godkendt ved 

sidste MED møde. 

Referatet godkendt. 

 

3. Økonomi 

Der afholdes Skype udvalgsmøde onsdag den 29. april hvor Tandplejens nye struktur er på 

dagsorden vedr. økonomien, som Tandplejen selv finansierer over de næste 10 år. 

Oprindeligt var planen at Tandplejen skulle på udvalgsmøde hver gang der skulle bruges 

penge til renoveringen. Dette er meget tidskrævende og der er derfor lavet en indstilling 

om at pengene udbetales på én gang. Samtidig skal udvalget informeres om, hvorfor 

renovering af Korshøj er blevet fremskudt. 

Der er indtil nu bogført for 254.000 kr. vedr.  Blicher/Korshøj. Der kommer tilbud på at få 

gulvene behandlet. 



 
 

Merudgifter for indkøb af værnemidler mm. pga. Corona, bogføres på en bestemt bærer, 

så udgifterne refunderes på et senere tidspunkt.  

Der er poster på bilaget der undersøges nærmere. 

 

 

4. Covid -19 

Der arbejdes efter planen som er lavet indtil uge 32. Der kan kommer flere lempelser for 

hvad vi må, og vi følger Sundhedsstyrelsens retningslinjer. 

Der kommer flere nødbehandlinger og flere presser på, for at få tid. 

Der holdes hele tiden øje med presset i forhold til at få flere behandlere i gang. 

Der er ros fra Sundhedschefen for vores plan og afholdelse af ferie/arbejdsfri perioder som 

betyder, at vi ikke lukker ned til 6 ugers sommerferie som vi plejer. 

Der arbejdes hele tiden på at få de værnemidler vi har brug for, fra den centrale 

koordinator i kommunen 

 

 

5. Budget seminar – procedureretningslinje for tandplejens budget. 

Vi har altid fokus på økonomien som er med som punkt til hvert MED møde. 

DR reviderer retningslinjen og kommer med et udkast. Samtidig laves den i en anden 

skabelon, så den kommer til at ligne alle andre procedureretningslinjer. 

 

 

6. AM 

APV: Der er nu aftalt teamdage i alle teams, hvor der skal ses på teamets APV og 

handleplaner 

Efterfølgende er der opsamling i AM og MED.  

 

Følgende politikker skal revideres nu: Uddannelsespolitikken og Alkohol og Misbrugs 

politikken. Senere på året er det konflikthåndteringskonflikten. 

TR/leder skal reviderer seniorpolitikken. 

 

 

7. Sygefravær: Der er en lille stigning lige nu, men pga. Corona er der sygemeldte kolleger 

som skal passes på. 

Der er mulighed for at booke ”Rejseholdet” som kommer 360 grader rundt om 

sygefraværet på arbejdspladsen. LH og HHB undersøger mulighederne 

 

 



 
 

8. Evaluering af uddannelse/udvikling i året forinden herunder tilretning af Tandplejens 

retningslinjer. 

Evaluering udsættes. 

Retningslinjen skal ligges i samme skabelon som de andre retningslinjer. Den drøftes og 

revideres i Sparringsforum. 

 

 

9. Meddelelser 

KA-elev er startet pr 1.4 2020. 

 

Bilskader i forbindelse med tjenestekørsel: det er besluttet, at man kan få refunderet op 

til 2500,00 kr. som hjælp til betaling for selvrisiko. Pengene kan udbetales med 

dokumentation for udgift på selvrisiko. 

 

Tjenestekørsel: 

Alle der køre tjenstlig kørsel skal kunne fremvise gyldig kørekort én gang om året. Dette 

gælder dem der køre meget, og dem der kun køre en gang om året. 

Opgaven er uddelegeret til HHB.  

Nærmere information om hvordan vi praktiserer det i Tandplejen, kommer senere.  

 

I referat fra H-MED den 18/12 2019 står følgende: 

Ved byrådsmøde den 7. oktober 2019 besluttede Byrådet for Randers Kommune, at 

forvaltningen udarbejder en procedure for, at medarbejdere med tjenstlig kørsel, årligt skal 

fremvise gyldigt kørekort til medarbejderens umiddelbare leder.  

 

Proceduren består i, at medarbejdernes umiddelbare leder sikrer at medarbejdere med 

tjenestelig kørsel fremviser gyldigt kørekort årligt. Hvordan den praktiske udførsel 

udmøntes afhænger af den mest hensigtsmæssige lokale udmøntning. 

 

 

 

10. Evt.  

Forretningsorden skal revideres. Læses igennem til næste møde, og tages med på 

dagsorden. 

 

Næste møde:  18. maj 2020  


